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Perustiedot perheestä

Perheeseen kuuluvat henkilöt

Muita lapselle tärkeitä ihmisiä

Taustatiedot

Lapsen aiemmat päivähoitopaikat

Lapsen terveydentila (esim. allergiat, sairaudet)

Mahdolliset yhteistyötahot (terveydenhoitaja, terapeutit yms.)

Sovitut luvat

  Kuvia/videoita lapsestamme saa olla esillä päiväkodin tiloissa.

  Kuvia/videoita lapsestamme saa julkaista suojatussa sähköisessä viestintäympäristössä
       (esim. Daisy Net).

  Lapsemme saa osallistua uskonnon harjoittamiseen liittyviin tilaisuuksiin.

  Varhaiskasvatuksen työntekijä saa siirtää lapsen varhaiskasvatussuunnitelman lapsen
        siirtyessä toiseen ryhmään, yksikköön tai esiopetukseen.

Varhaiskasvatuspaikasta lähetettyä kuvaa ei saa julkaista edelleen kuvan saaneen toimesta mihinkään
muuhun mediaan (esim. Facebook). Jokainen henkilö vastaa henkilökohtaisesti rikosoikeudellisella
vastuulla varhaiskasvatuspalveluilta saamansa kuvan käytöstä.
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Alkusanat

Varhaiskasvatuksessa olevalla lapsella on varhaiskasvatuslain turvaama oikeus saada suunnitelmallista ja
tavoitteellista kasvatusta, opetusta ja hoitoa. Näiden toteuttamiseksi laaditaan jokaiselle
varhaiskasvatuksessa olevalle lapselle varhaiskasvatussuunnitelma. Henkilöstö laatii suunnitelman
yhteistyössä huoltajan kanssa. Lapsen varhaiskasvatussuunnitelman toteutumista on arvioitava vähintään
kerran vuodessa. Lapsen varhaiskasvatussuunnitelman laatimiseen voi tarvittaessa osallistua myös muita
lapsen kehitystä ja oppimista tukevia tahoja.

Huoltajan kuvaus lapsesta

Huoltaja palauttaa Perustiedot perheestä –  sekä Huoltajan kuvaus lapsesta –lomakkeet ennen kuin lapsi
aloittaa päiväkodissa/perhepäivähoidossa.

Mitä lapsenne tekee mielellään?  Mistä hän pitää?

Mitä asioita lapsenne tällä hetkellä opettelee tai harjoittelee?

Mitä lapsenne kehitykseen, oppimiseen ja hyvinvointiin liittyviä asioita toivotte huomioitavan
varhaiskasvatuksessa?

Toiveet lapsenne varhaiskasvatukseen lasta päivähoitoon tuotaessa/haettaessa

Toiveet päivittäistilanteisiin (pukemistilanteet, wc- toiminnot, ulkoilu, ruokailu, lepo)

Mitä haluatte meidän huomioitavan kulttuuriinne/ uskontoonne liittyvissä asioissa?

Onko teillä huolta lapsenne kehitykseen, oppimiseen ja hyvinvointiin liittyvistä asioista?
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Onko perheessä huolia tai perheen tilanteessa jotakin sellaista, joka voi heijastua lapseen (esim. lapsen
uhmaikä, oma jaksaminen, vakava sairaus lähipiirissä tms.)?

Mitä muuta haluatte kertoa lapsestanne?

Lapsen puheenvuoro

Tämän lomakkeen täyttävät lapsi ja huoltaja yhdessä ennen lapsen varhaiskasvatussuunnitelman
laadintaa. Lapsen puheenvuoro käydään läpi lapsen läsnä ollessa varhaiskasvatussuunnitelmaa
laadittaessa

Onko sinulla kavereita? Ketä?

Mitä leikit, pelaat mielelläsi?

Onko jotain mistä et pidä?
Tai mikä tuntuu vaikealta?

Mikä tekee sinut iloiseksi?

Mistä sinulle tulee paha mieli?

Mitä mielestäsi osaat hyvin?

Mitä vielä harjoittelet tai haluaisit oppia?

Kuuntelevatko aikuiset sinua?

Mikä on parasta päivähoidossa?

Lapsen allekirjoitus ja päivämäärä
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Lapsen varhaiskasvatussuunnitelma

Tämä lomake täytetään huoltajan kanssa käydyn keskustelun pohjalta. Lomakkeen täyttää
varhaiskasvatuksen työntekijä.

Lapsen kehitykseen ja oppimiseen liittyvät vahvuudet sekä lapsen kiinnostuksen kohteet

Tällä hetkellä lapsi opettelee/harjoittelee

Lapsen kehitystä, oppimista ja hyvinvointia tukevat tavoitteet

Muut yhteisesti sovitut asiat

Yhteisesti sovitut toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi (pedagogiset järjestelyt,
oppimisympäristö, lapsen ohjaaminen ym.).

Suunnitelman laatimiseen osallistuneet ja pvm

Suunnitelma tarkistetaan seuraavan kerran (ajankohta ja osallistujat)

Tavoitteiden toteutumisen arviointi

Arviointiin osallistuneet ja päivämäärä
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Sisältää liitteet

  Kehityksen ja oppimisen tuen järjestäminen
  Lääkehoitosuunnitelma
  Suomi toisena kielenä -taustatietolomake


